

PRESSMEDDELANDE
26 juli 2023

Hedin Automotive förvärvar den nederländska BMW- och MINI-återförsäljargruppen Renova

Hedin Automotive Nederländerna utökar varumärkesportföljen och stärker sin position på den nederländska bilmaknaden.

MÖLNDAL, 26 juli 2023 – Hedin Mobility Groups dotterbolag Hedin Automotive B.V. har ingått avtal om förvärv av samtliga aktier i Renova Automotive Group B.V. Förvärvet omfattar den nederländska återförsäljargruppens hela BMW- och MINI-verksamhet, vilken inkluderar försäljning av nya och begagnade fordon samt servicemarknadstjänster och skadeverksamhet.

Förvärvet omfattar fem fullserviceanläggningar för BMW, varav tre även representerar MINI, och två fristående skadeverkstäder i Nordbrabant samt Zeeland. Renova sysselsätter totalt 250 personer, som alla kommer att fortsätta sin anställning inom Hedin Automotive efter att förvärvet har slutförts.

2022 var Renovas marknadsandelar för BMW och MINI båda över 9 % och koncernen omsatte cirka 200 miljoner euro. Genom förvärvet av Renova stärker Hedin Automotive sin marknadsposition i sydvästra Nederländerna och utökar sin varumärkesportfölj till att inkludera BMW och MINI. När förvärvet av Renova har slutförts kommer Hedin Mobility Group representera BMW och MINI med cirka 60 säljpunkter i fem länder.

Renova Automotive Group är ett familjeföretag som grundades i Tilburg 1961. Ambitionen att erbjuda BMW- och MINI-förare ett fullserviceerbjudande på fler ställen i Brabant-provinsen ledde till expansion till städerna Waalwijk och Breda. I början av 2020 expanderade koncernen ytterligare genom förvärvet av Zwartepoorte med filialer i Goes och Roosendaal.

Eddy Haesendonck, VD för Hedin Automotive Benelux säger:

"Renova Group är ett mycket fint familjeföretag med en lång historia, verksam inom ett marknadsområde där vi ännu inte har någon närvaro. Vi är mycket glada över att genom detta förvärv kunna utöka vår varumärkesportfölj med BMW och MINI till totalt 28 ledande bilmärken. Å alla mina kollegors vägnar vill jag hälsa det kompetenta och hängivna teamet på Renova Automotive Group varmt välkommen till Hedin Automotive!"

Jan-Hein Alkemade, ägare till Renova Group säger:

"Efter att ha lett Renova-bolagen i 35 år flyttar de nu in under Hedin Automotives fana. Detta förvärv stärker ytterligare Renovas position. Renova har nått sin nuvarande position tack vare alla våra anställda, vilket jag är väldigt tacksam för. Jag önskar Hedin Automotive och mina kollegor en ljus framtid tillsammans!"

PRESSMEDDELANDE
26 juli 2023

Transaktionen är föremål för myndighetsgodkännande och förväntas slutföras under det tredje kvartalet 2023.

Presskontakter

Wilma Minzey
Corporate Communications, Hedin Automotive B.V.

Bastiaan Geurts
Chief Marketing Officer, Hedin Automotive B.V.

persbericht@hedinautomotive.nl
+31 88-292 00 99

PRESSMEDDELANDE
26 juli 2023

Om Hedin Mobility Group

Med över 8 000 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och koncernen sålde över 180 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

- Inom **Distribution** är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
- Inom **Retail** representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbudande – försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 270 egna anläggningar med sammanlagt över 550 försäljningspunkter under namn som Hedin Bil, Bavaria, Hedin Automotive och Motor-Car.
- Inom **Mobility solutions** adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, Unifleet och MABI Mobility erbjuds användare olika flexibla mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.

Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com

Del av Hedin Group

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

www.hedingroup.com

Bifogade bilder

[Renova BMW Tilburg](#)

PRESSMEDDELANDE
26 juli 2023

Bifogade filer

Hedin Automotive förvärvar den nederländska BMW- och MINI-återförsäljargruppen Renova